SUMPORIESAINTOT S5 s
—IRAEEE AP AT T IR EHEEAS
RREFAEXAHHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO EPD
1T NBEEE (EPD)

E5&ES 1 JR-AI-25096E

SuMPO

EPD

JAPAN

VERIFIED

FUJIFILM

Value from Innovation

EXTML EVRR A /R=vausiatt
FUJIFILM Business Innovation Corp.

FUJIFILM
A3 B OOEEK
g A3 Monochrome Multifunction Printer
1 pr—
— Apeos 3061 (Model-CPS)
fr—
(for KR)
fr——
e S )
Apeos. Apeos O, ApeosPro. ApeosPort . LU ApeosPrint (&, ELTAIVAES RIS IR=S AR R OB REIEF I ERIETY,
HEHL EHRES JR-AI-25096E
EFPCRES  PA-590000-Al-08
HE1EHEY
PCR% CIE YNl T3
BEENRERRE NEE]=! 202511878
WS RS O e RS B4 WIS E 2025498 16H
OEREMEE Q4 QR OFER - #iF REEAR YATLEREEA R
O@FEZ- VY1) RIAES 2025-FB-EL-031
WITEZhEAR 2030498 15H
DROBEK, FTELHR T PCRLE1-DEHE
A5 : Apeos 3061 (Model-CPS) REBS 2023£ 98 1H

FEMK  B/I0EEK EPHR)
ENRIZRE : £/70 30ppm (A4 LEF)
BAABYIZ A3, 11x17"
POVAVAISIrE S

T E N RIHEAE/ADF (R B Bh50AH)

FLahtd
BARMAXAREHFSV6T HIE
https://www.fujifilm.com/fb/

EER g B2
(1B —MALEEAY AT F IR EHEE )
B=FRAE BE FT
SN ERIRELE

ISO14025(Z ST AE 5 R UT -5 OIIL LIAREE
OPEB WAHLED

*YAT LRI EZ B EEAOIREDIBE R, VAT LR T>REEED
ZEERH.

EXTAMINVLESRZA )R- 3 kAaH

Z5&ES 1 JR-AI-25096E



SuMPO

EPD

1apan

VERIFIED

SuMPO EPD
17NBEEE (EPD)

BRES JR-AI-25096E

S17Y1 V2 EFHERER

SUMPORRIESANI TOII s
—MRAEEEAY AT IR E HEE A
RRMHTREAXAMHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

FREERR | SRR | SRR ﬁfﬁéﬁﬁ R
SUEEE) - 55 kg-COzeq 4.43E+02 1.63E+01 3.67E+01 9.77E+01 1.04E+02
AV R kg-CFC-11eq | 3.48E-05 2.65E-08 2.89E-08 2.30E-06 2.10E-08
EREL kg-PO.3-eq 1.29E-02 2.55E-04 2.17E-04 3.08E-03 1.11E-04
232 (d kg-SO.eq 1.36E+00 1.16E-01 5.16E-02 4.50E-01 1.07E-01
FAFEAXIIV kg-CzHaeq 8.49E-03 1.13E-05 3.49E-04 8.74E-04 7.99E-04
IFEYERES - S8 kg-Sbeq 7.67E-01 6.43E-05 1.54E-05 1.80E-02 2.01E-05

F1TH1IWAIRY M 3 IRrBEEER

—REROERICEETBIEE
RECE . NN {Eﬁﬁ ° ﬁ

FERERERRS | SLEERRE TR EQB;E BEZEERRE
BAEABE—RER - Ix)F- (RPRy) MJ 1.06E+03 1.47E+02 1.12E+01 4.90E+02 4.52E+01
BAEARE—RER - IXX-2FME (RPRy) MJ 1.53E+01 2.42E-03 2.92E+02 6.50E+02 8.60E-03
FEFERBE—RER - TR)LF- (NRPRp) MJ 7.59E+03 5.87E+02 4.34E+02 2.36E+03 5.24E+02
FEBETHE—RETR - IRIF-EBME (NRPRy) MJ 1.36E+03 1.86E-01 2.88E+00 1.33E+02 1.14E-01
HIKDEER m? 3.35E+00 1.04E-02 3.07E+01 6.84E+01 8.09E-03

BERRICETZENMER

BEEARILELTEELELE,

BEEREPHR)DEEVFUATEELTVET,

‘RO EERRAFESEMTT,

- I ERRECE IR AROBF I EENE A,
EAROEN L, BRI -R5-T0975LVer3 28 2 (SR> TRAE LIETECEZ TICE ELELE,

R FIRIME (S, 135,000/2CF

1/4 x30 (Y37/B) x 15 (%) x 5 (B) x 4 GB) x 12 (7 B) x 5 (£F) = 135,0004%

ZOfttDERIERIEF R

Es

ME-ME (ERES)

Bify 1=5H CAS No. ENE
gkt 37 kg B
Sus 0.34 kg -
TIVIZUL 0.53 kg
ZOtER 438 kg ERLEZRT-IDEZA
T5AFvY 33 kg [REALE, LCIT -5 R-IDEA Ver.3.4, SUMPORIEINI TOVS L EHRT -
A 0.35 kg Ver.1.16ZERALTVEY,
A3 14 kg
A 9.9 kg e
E &R ER 0.91 kg -
AR 3.6 kg
Z0fts 22 kg

OT-FHEDHEL PCRESVEEE

RBESBLTWEI,
OLLRIIOVWTE, BE EERBICAEINERGEH LLLEZEICLYRDONE A,
(B88%URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)



